
RADA GMiNY
w Goleszowie

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości od budynków.budowli l
gruntów na rok l996 dla podmiotów okeślonych w art.2 pkt l-4 ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych.

Na podstawie art' 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie terytorialnym
@1 U Nr |6'poz.95 z p6źn.zm'),art.5 ust-1 ustawy z dnia 12 sĘcznia 199lr. o podatkaóh i
opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9 poz.31 z późn'zm.) oraz rozporząd,zenia Ministia Finansów z
13 grudnia 1995r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U.Nr 147 poz1ll) Rada Gminy w Goleszowie

Uchwała Nr XVI/121/95
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 28 grudnia 1995r.

uchwa la

$1

Stawki podatków od nieruchomości dla podmiotów wymienionych w art'2 pkt.l-4 ustawy opodatkach i opłatach lokalnych od budynków,budowli i gruntów wynoszą:

l ) od budynków mieszkalnych lub ich części zajęĘch przez osoby frzyczne
z wyjątkiem zajmowanych na wykon}rvanie działalności gospódaróze.1
od 1m2 pow.użytkowej rocznie 

- 
o.23zt,

2) od budynków lub ich części zlviązanych z prowadzoną działalnością
gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków
mlgsz-t<9l.nycn zajetych przez podmioty gospodarcze na prowadzenie
takiej działalności od 1m2 pow.użytkowej rocznie

3) od budynków letniskowych lub ich części oraz innych budynków
zajmowanych przez osoby fizyczne na cele letniskówe od 1m2
pow.użytkowej rocznie

4) od budynków zajętych przez osoby ftzyczne na pomieszczenta
gospodarcze lub chów drobnego inwentarza od 1m2 pow.uiftkowej
rocznle

5) od pozostałych budynków lub ich części zajętych na inne ce|e przez
osoby fizyczne od tm2 pow.uzytkowej rocznie

6) od pozostaĘch budynków lub ich części zajeĘch przez osoby prawne,
państwowe i innejednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej
od 1m2 pow'uzytkowej rocznte 2,81zł'

8,50zł'

2,87zł..

|,00zł.

1,00zł.



7) od budowli wył ącnlie ztięanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej od ich wartości roczrrie

8) od 1m2 powierzchni gruntów nie objętych przepisami o podatku
ro|nym |ub leśnym rocznie:
a) zvńryanych z działalnością gospodarczą
b) od pozostaĘch gruntów:

- do 5000m2
- od 5001 do 10000m2

2oń

o,28zł.

o,02zł'
0'01zł.

$2

Stawki podatku od nieruchomości określone w $ 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie oddnia I stycznia 1996r.

$3

Wykonanie uchwały powierza się Zanądowi Gminy.

$4

Podanie-niniejwej uchwĄ do. publiczrrej wiadomosci nast@i przez wywieszenie na tablicyogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy oraz ria tab|icy ogłos"en * u,"ęJ"i"
Gminv.


